
ZÜBEYDE HANIM ÇOCUK EVLERİ SİTESİ 

ECZANE TEVZİİ PROTOKOLÜ 

 

 

AMAÇ: 

 Zübeyde Hanım Çocuk Evleri Sitesinde kalan hastalara ait reçetelerin 

eczaneler arasında eşit dağılımını sağlamak, bununla birlikte halk sağlığını daha 

bilinçli ve güvenilir kılmaktır. Doğabilecek haksız rekabeti, hekim-eczane-hasta 

üçgeni arasındaki herhangi bir şaibeyi önlemektir. 

  

 

KAPSAM: 

 Türk Eczacıları Birliği 19. Bölge Tekirdağ Eczacı Odası sorumluluk sınırları 

dahilinde, kuruluşta bakım gören SGK dan sigortası olan ve kurumda kalan 

hastaların ilgili sağlık kuruluşları doktorlarınca ayaktan muayene ve tedavi sonucu 

yazılan resmi reçeteleri kapsamaktadır. 

 

YASAL DAYANAK: 

  

1-6643  sayılı Türk Eczacıları Birliği yasasının 4/b ve 4/f bendi, 

2-6643 sayılı Türk Eczacıları Birliği yasasının 20, 21, 22 numaralı maddeleri, 

3-Sosyal Güvenlik Kurumu Kapsamındaki Kişilerin Türk Eczacıları Birliği Üyesi 

Eczanelerden İlaç Teminine İlişkin Protokolün 3.7 maddesi EK-4 f bendi  

 

TARAFLAR: 

 

Bu protokolde iki taraf olup biri; 19. Bölge Tekirdağ Eczacı Odası diğeri ise 

protokole imza atan eczanenin eczacısı ya da mesul müdürü. 

 

UYGULANACAK ESASLAR: 

 

1-Oluşum içinde yer almak isteyen eczaneler Sosyal Güvenlik Kurumu ile anlaşmalı 

olmalıdırlar.  

2-Zübeyde Hanım Çocuk Evleri Sitesi reçeteleri sıradaki eczaneye 

gönderecektir. İlaç teslimleri ise ilgili kurumda yapılacaktır. 

3-Eczaneye gönderilen reçete muhteviyatı en hızlı şekilde temin edilecek, 

hastalar  hiçbir şekilde mağdur edilmeyecektir. Saat 13:00’e kadar eczaneye 

yönlendirilen reçeteler mutlaka aynı gün saat 16:00’ye kadar tamamlanıp teslim 

edilecektir. 13:00’den sonra yönlendirilen reçeteler ertesi gün saat 10:00’a kadar 

teslim edilecektir. İlaçları zamanında yetiştiremeyen eczane aynı sözleşme 

döneminde ikinci defa tekrarlaması halinde iki tur sıradan çıkartılacaktır.  



4-Reçete muhteviyatı hiçbir şekilde bölünmeden sıradaki eczaneye 

gönderilecektir. 

5-Sisteme girmek isteyen eczaneler bir sabit telefon numarası, bir cep telefonu 

numarası bildirmek zorundadır.  

6-Reçetelerin dağıtım limitleri 10.000.-TL.’dir. 

7- SGK tarafından, Medula üzerinde reçetede çıkan fiyat farkları ve ödenmeyen 

ilaçlar ile birlikte ay sonunda kuruma fatura ederek tahsilatı yapılacaktır. Fatura 

ekinde exelde yapılmış bir liste, fiyat farkı çıkanlara ait medula çıktısı, 

ödenmeyen ilaçlara ait reçete ve  reçete çıktısı konulacaktır.  

8-Zübeyde Hanım Çocuk Evlerinden  gönderilen tüm reçeteler Sosyal Güvenlik 

Kurumu medula eczane sistemine kayıt yapılırken ekranda bulunan sıralı dağıtım 

kutucuğu işaretlenerek C grubu sıralı dağıtım bölümüne kayıt yapılır. Bu reçeteler 

farmainbox sistemine kayıt yapılırken Zübeyde Hanım Çocuk Evleri Sitesi 

bölümüne işlenecektir. 

9-Miadı geçmiş kırık-bozuk preparatlar ile ilgili sorumluluk tamamen eczaneye 

aittir. 

10-Protokol hükümlerine uymayan eczaneler Eczacı Odası görevlilerince ya da 

kurum personelince tespit edilir ve yönetim kurulunca tutanak altına alınır. Bu 

eczaneler yönetim kurulunca bir kez uyarılır. Buna rağmen reçete karşılamada 

aynı tutumu sergileyen eczaneler sıradan çıkartılır.  

11-Sosyal Güvenlik Kurumu sözleşmesi fesh olan eczaneler sıralamadan çıkarılır. 

12-Kendi isteği ile sıralamadan çıkan eczaneler bir sonraki protokol döneminde 

sıralamaya katılamazlar. 

13-Eczaneler dağıtımı yapılan tüm reçeteleri karşılamakla yükümlüdür. Dağıtımı 

yapılan reçeteler arasından herhangi birini seçemezler. 

14-Uygulamanın esası; Zübeyde Hanım Çocuk Evleri Sitesi reçetelerinin belirli bir 

düzen içinde eczanelerden temini, reçete simsarlığının ortadan kaldırılması, şaibe 

ve söylentilerin yok edilmesi, bu konuda disiplin ve düzenin sağlanması, haksız 

rekabetin ortadan kaldırılmasına  ve kamu yararının gözetilmesine dayanmaktadır.  

Bu amaç çerçevesinde 19.Bölge Tekirdağ Eczacı Odası oluşturmak istediği 

sistemin devamı ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için oluşan yeni durumlara göre 

protokol koşullarında ilave, değişiklik ve yeniden düzenleme yapabilir. 

15-Eczane, 19.Bölge Tekirdağ Eczacı Odası ile yapılan protokolün tüm hükümlerini 

kabul eder, tüm reçeteleri tamamen ve zamanında karşılamayı taahhüt eder. 

YÜRÜRLÜK VE FESH: 

  Bu sözleşme 18.03.2024 tarihinden itibaren yürürlüğü girer. 

Sözleşmenin süresi 1 ( bir) yıl olup, yenisi yapılana kadar geçerlidir.  

  Eczane bu protokol hükümlerine uymadığı veya aykırı hareket ettiği 

taktirde, eksikliğin giderilmesi için Oda Yönetim Kurulu tarafından yazılı 

ihtarda bulunulur.  



  Taraflar arasında yapılacak olan anlaşma belirtilen adreslerle 

yapılacak olup, adres değişikliğini 2 (iki) gün içerisinde Eczacı Odasına 

bildirmekle yükümlüdür. Aksi halde protokolde yazılı adreste yapılacak 

tebligat geçerli sayılacaktır. 

  15 (onbeş) maddeden ibaret ve iki örnek halinde düzenlenen bu 

protokol taraflar arasında kabul edilerek …/…/2024 tarihinde imzalanmış 

ve taraflara birer örnek verilmiştir. 

 

 

 

 

Eczacı                          19.BÖLGE TEKİRDAĞ ECZACI ODASI                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

Eczane Adı: 

 

Eczane Adresi: 

 

Eczane Telefon: 

 

Cep Telefon: 

 

Eczane e-mail: 

 

Eczanenin Çalıştığı Depolar:                           

  


